

“CTR” Belgelendirmede Öncü

Faaliyetlerine 2005 yılında başlayan CTR Uluslararası Belgelendirme ve Denetim Limited Şirketi, İyi Tarım Uygulamaları konusunda Tarım ve Köyişleri Bakanlığı tarafından yetkilendirilen ilk kuruluş. Türkiye’de bu konuda belgelendirme yapan üç kuruluştan biri olan CTR, kurulduğu günden bu yana 600’ü aşkın belgelendirme yaptı. Hedeflerinin çevreye, insanlığa ve ülkesine yararlı, ulusal ve uluslararası alanda büyümeyi kesintisiz sürdürerek, lider bir denetim ve belgelendirme kuruluşu olmak olduğunu belirten, CTR Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman Elivar AGROVİZYON’a konuştu...



CTR Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman Elivar

Şirketiniz hakkında biraz bilgi verebilir misiniz?

Faaliyetlerimize ilk olarak ISO 9001, ISO 14001, OHSAS 18001 ve ISO 22000 belgelendirmeleri yaparak başladık. Daha sonra İyi Tarım Uygulamalarının (İTU) gündeme gelmesiyle de tarım konusuna ağırlık verdik. CTR, İyi Tarım Uygulamaları Yönetmeliği kapsamında, Tarım ve Köyişleri Bakanlığı tarafından, kontrol ve sertifikasyon konusunda yetkilendirilen ilk belgelendirme kuruluşudur. EureGAP paralelinde yapılan çalışmalar neticesinde, İTU sertifikasyon faaliyetleri konusunda tek yetkili kurum olan Tarım ve Köyişleri Bakanlığı kontrolünde çalışmalarımıza devam ediyoruz.

CTR, bağımsız denetim ve belgelendirme kuruluşu olarak; İyi Tarım Uygulamaları, EurepGAP, ISO 22000 Gıda Güvenliği Yönetim Sistemi, ISO:9001 Kalite Yönetim Sistemi, ISO:14001 Çevre Yönetim Sistemi, OHSAS 18001 İş Sağlığı ve Güvenliği Yönetim Sistemi alanlarında eğitim, denetim ve belgelendirme hizmeti vermektedir. Müşteri odaklı anlayışımızı geliştirerek hizmetlerimizi doğru, yararlı, verimli ve yeterli düzeyde sunmayı, sahibi olduğumuz tüm bilgi ve deneyimi müşterilerimizle paylaşmayı görev biliyoruz. Ayrıca firmamız; ACERTA International Suppliers Auditing Spain ve ICS International Certification Services Ltd.'nin Türkiye temsilciliğini de yapmaktadır.

İyi Tarım Uygulamaları nedir?

İyi Tarım Uygulamaları (İTU), tarımsal üretim sisteminin sosyal açıdan yaşanabilir, insan sağlığını koruyan, ekonomik bakımdan karlı ve verimli, hayvan sağlığı ve refahı ile çevreye önem veren bir sistemdir. İTU, yönetmeliği 2004 yılında yürürlüğe girmiş olmasına rağmen ilk olarak Cumhuriyetin kurulduğu dönemlerde bu uygulamanın temellerini oluşturan bazı sistemlerin olduğunu görüyoruz. Örneğin zeytin parsellerinde izlenebilirlik ve kayıt sistemlerinin oluşturulmasıyla bir anlamda İyi Tarım Uygulamaları başlamıştır.

1957 yılında yürürlüğe giren “Zirai Mücadele ve Zirai Karantina Kanunu” ve bunlara ilişkin çıkarılan mevzuatlarla İTU’nun ülkemizde ilk temelleri oluşturulmuştur.

1997 yılında, Avrupa Birliği ülkelerindeki yaş meyve-sebze pazarında yer alan pazara hakim büyük perakendeci kuruluşlar bir araya gelerek Avrupa Perakendecileri Ürün Çalışma Grubu’nu (EUREP) kurmuşlar ve 1999

